
00800 387 622 46 (kostenfrei) 

+49 211 38554 189 (Alternativ zum  
Ortstarif für Anrufer, deren Mobilfunkvertrag 
keine Servicerufnummern zulässt.)

e u r o b a h n
eurobahn.deKundencenter Hamm  ·  Unionstr. 3

Kundencenter Düsseldorf  ·  Immermannstraße 65b
Öffnungszeiten: Mo.– Mi., Fr. 9 –13:30 Uhr; 14 –17 Uhr
Do. 11–13:30 Uhr; 14 –18 Uhr

Verkehrstage
Montag, 21.10.2024 X X X X X
Montag, 18.11.2024 X X X X X

Linie / Schienenersatzverkehr Bus RB 73 Bus RB 73 Bus
Bielefeld Hbf ab 20:38 21:38 22:15
Bielefeld Ost 20:52 21:52 22:29
Oldentrup 21:01 22:01 22:38
Ubbedissen 21:13 22:13 22:50
Oerlinghausen an 21:22 22:22 22:59
Oerlinghausen ab 9 21:32 9 22:32 22:59*
Helpup 21:36 22:36 23:08
Ehlenbruch 21:39 22:39 23:18
Lage (Lippe) an 21:44 22:44 23:33
Lage (Lippe) ab 21:45 22:45 23:33
Hörstmar (Lippe) 21:50 22:50 23:42
Lemgo 21:55 22:55 23:50
Lemgo-Lüttfeld an 21:56 22:56 23:57

Verkehrstage
Montag, 21.10.2024 X X
Montag, 18.11.2024 X X

Linie / Schienenersatzverkehr RB 73 Bus
Lemgo-Lüttfeld ab 21:04
Lemgo 21:07
Hörstmar (Lippe) 21:11
Lage (Lippe) an 21:16
Lage (Lippe) ab 21:17
Ehlenbruch 21:22
Helpup 21:25
Oerlinghausen an 21:29
Oerlinghausen ab 9 21:39
Ubbedissen 21:48
Oldentrup 22:00
Bielefeld Ost 22:09
Bielefeld Hbf an 22:23

36
15

6/
02

24
/0

1

FAHRPLANÄNDERUNGEN RB 73 
BIELEFELD HBF   LEMGO-LÜTTFELD

Bauarbeiten zwischen Bielefeld Hbf und Oerlinghausen  
am 21. Oktober und 18. November 2024
Aufgrund von Bauarbeiten der DB InfraGO werden die Züge der Linie RB 73 zwischen Bielefeld Hbf und Oerlinghausen ausfallen. Ein Schienenersatzverkehr mit Bussen ist eingerichtet.

BIELEFELD HBF  LEMGO-LÜTTFELD

LEMGO-LÜTTFELD  BIELEFELD HBF

WIR FAHREN IM AUFTRAG VON:

Bahnhof 
auswählen und  
Ihren Ersatzverkehr  
finden:

Fahrtzeiten Schienenersatzverkehr  

Bus fährt bei Bedarf und nur zum Ausstieg weiter

06:11

06:11*

X

Umstieg erforderlich  

Bus

Durch Fahrplanänderungen betroffener Zug

Schienenersatzverkehr mit Bussen Zug am ausgewiesenen Verkehrstag nicht betroffen


